
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail: jevicko@jevicko.cz

U S N E S E N Í
7. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 21. 1. 2019 v kanceláři starosty od 15:00 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

1a/7R/2019 bezplatný pronájem kinosálu pro MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko, o. p. s. pro potřeby konání
nekomerční akce dne 28. 2. 2019, kdy se jedná o přednášku Dr. Pekařové v době od 16:00 hodin

1c/7R/2019 prodloužení nájemní smlouvy pro Gymnázium Jevíčko na garáž ve dvorním traktu bývalého
kláštera na ul. Soudní 51 v Jevíčku do 31. 12. 2019

1d/7R/2019 spoluúčast města vyvěšováním vlajky na budově MěÚ na akci „Vlajka pro Tibet“ ve stanovených
termínech na období do roku 2022

1f/7R/2019 umístění sídla Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR, z.  s.,  ZO Jevíčko na adrese
Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko

2a/7R/2019 zakoupení  notebooku  Lenovo  ThinkPad  E580  vč.  licencí  pro  potřeby  starosty  města
za částku 24.000 Kč vč. DPH + Office 2019 v ceně 6.990 Kč vč. DPH a bezdrátová myš za 400 Kč
vč. DPH (celkem 31.390 Kč vč. DPH)

2b/7R/2019 konání  13.  Městského  plesu  v  termínu  8.  března  2019  s  předpokládaným  hospodářským
výsledkem ve výši 3.500 Kč, který bude použit na opravu pomníku obětem letecké nehody
na Červeném kopci u Jevíčka

2c/7R/2019 uzavření  smlouvy  mezi  Městem  Jevíčko  a  kapelou  Energit,  zastoupenou  Agenturou
Macháčková,  s.  r.  o.,  Chrustenice  45,  267  12  Loděnice,  IČ:  07709676  na  vystoupení
v rámci hlavního programu Jevíčkovění v termínu 1. 6. 2019 za cenu 31.800 Kč (agentura není
plátce DPH)

2e/7R/2019 navýšení  ceny za dárkové balíčky a kytky poskytované seniorům při  dovršení  významného
životního jubilea na částku ve výši  300 Kč dárkového balíčku a 200 Kč za kytku

3a/7R/2019 podání  žádosti  o dotaci  Pk v programu „Podpora v oblasti  sportu a volnočasových aktivit“
na projekt volnočasových aktivit pro žáky ZŠ Jevíčko „Šikulky v akci“

3b/7R/2019 podání žádostí o dotaci Pardubického kraje v rámci Programu podpora budování infrastruktury
cestovního ruchu v Pardubickém kraji na akci Cyklotrasa „Skrz Maló Hanó“

3c/7R/2019 uzavření příkazní smlouvy mezi Městem Jevíčko a společností Inprojects – Alexander Ivanov,
Kaštanová  1055/14,  779  00  Olomouc,  IČ:  02008726  na  administraci  podání  žádosti  a
administraci  projektu „Rekonstrukce sportovního a atletického hřiště ZŠ Jevíčko“ za částku
20.000 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem příkazní smlouvy

5a/7R/2019 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. IV-12-2016823/VB/1 mezi Městem Jevíčko a
společností ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín na zřízení věcného břemene -
služebnosti na pozemcích p. č. 3058/2, p. č. 3059/3 a p. č. 3061/1, vše ostatní plocha v k. ú.
Jevíčko-předměstí a pověřuje starostu podpisem smlouvy

5b/7R/2019 záměr pronájmu pozemků p. č. 137/4 a p. č. 138, oba v k. ú. Zadní Arnoštov

5c/7R/2019 smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. IE-12-2007990/VB/4 mezi
Městem Jevíčko a společností ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín na budoucí
zřízení věcného břemene služebnosti a dohodu o umístění stavby na pozemcích p. č. 1751/21, p.
č. 1751/22, p. č. 1751/49, p. č. 1751/60 a p. č. 78/2, vše v k. ú. Jevíčko-předměstí a pověřuje
starostu podpisem smlouvy



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

6a/7R/2019 úklid městské skládky v částce do 100.000 Kč vč. DPH firmou KERAX, s. r. o., Jevíčko

7/7R/2019 cenovou  nabídku  firmy  Instalatérství  Bidmon,  s.  r.  o.,  Třebovská  431,  Jevíčko,  IČ:  28821068,
na výměnu plynového kotle BAXI kondenzačního DUO - Tec Compact + 24 GA, v bytě č. 6,
Komenského nám. 167, Jevíčko za cenu 36.440 Kč bez DPH s úhradou z rozpočtu PBH města
Jevíčka

8/7R/2019 podání  žádosti  o  dotaci  Pk  v  podprogramu  č.  1  „Podpora  kulturních  aktivit“  na  8.
ročník multižánrového festivalu Jevíčkovění, který se uskuteční ve dnech 30. 5. - 1. 6. 2019

9/7R/2019 realizaci projektu při Základní škole Jevíčko s názvem „Přírodní zahrada ZŠ Jevíčko“ v rámci
Národního  programu  Životního  prostředí,  výzvy  č.  16/2017  MŽP,  podporované  aktivity  -
Rekonstrukce  a  vybavení  center  ekologické  výchovy,  učeben  a  jiných  zařízení  pro  účely
EVVO („Přírodní zahrady“)

Rada města Jevíčko určuje

4b/7R/2019 výběrovou a  hodnotící  komisi  pro  výběr  uchazeče  v  rámci  vyhlášeného výběrového řízení
na obsazení pracovního místa referent správy bytového a nebytového fondu dle zápisu

6c/7R/2019 výběrovou a  hodnotící  komisi  pro  výběr  uchazeče  v  rámci  vyhlášeného výběrového řízení
na správu veřejného osvětlení Města Jevíčko dle zápisu

Rada města Jevíčko pověřuje

1b/7R/2019 vedoucího organizačního odboru zjištěním zájmu o zřízení přípojky kabelové TV mezi občany
na ul. Mackerleho v Jevíčku a investičního technika jednáním s kabelovou TV o technickém
řešení a finanční náročnosti zřízení přípojek koncovým uživatelům na ul. Mackerleho v Jevíčku

2d/7R/2019 vedoucího  organizačního  odboru  zajištěním  znaleckého  posudku  za  účelem  zjištění  úřední
obvyklé odhadní ceny u pozemků p. č. 538/23 a p. č. 538/26  v k. ú. Jevíčko-předměstí

Rada města Jevíčko ruší

1e/7R/2019 usnesení RM č. 4/26 ze dne 18. 12. 2015

Rada města Jevíčko vyhlašuje

4a/7R/2019 výběrové řízení na obsazení pracovního místa referent bytového a nebytového fondu

6b/7R/2019 výběrové řízení na správu veřejného osvětlení Města Jevíčko

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada  města  Jevíčko  bere  na  vědomí  poděkování  Charity  Moravská  Třebová  za  bezplatné  využití
prostor města při TKS 2019

Rada města Jevíčko bere na vědomí zápis komise SPOZ ze dne 7. 1. 2019

Rada města Jevíčko bere na vědomí zápis komise kulturní, cestovního ruchu a regionálního rozvoje ze dne
9. 1. 2019

Rada města Jevíčko bere na vědomí výtěžerk TKS 2019 ve výši 89.334 Kč

Rada města Jevíčko bere na vědomí výroční zprávu o činnosti v oblasti poskytování informací MěÚ Jevíčko
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2018



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Rada  města  Jevíčko  bere  na  vědomí  zprávu  MP  Jevíčko  o  pokračování  v  realizaci  projektu  instalací
bezpečnostních řetízků pro seniory

Rada města Jevíčko bere na vědomí návrh úpravy (zvýšení) nájemného o 10 % v městských bytech na ulici
Třebovská 71, Jevíčko s účinností od 1. 5. 2019 a dalších 10 % s účinností od 1. 5. 2020 dle § 2249, odst.1,
zákona  č.  89/2012  Sb.  občanského  zákoníku.  Problematika  bude  projednána  na  následující  schůzi  RM
za  účasti  vedoucí  PBH,  která  zpracuje  radním důvodou  zprávu  ke  zvyšování  nájemného na  každý  byt
samostatně a odůvodní výši nájmu jednotlivých bytů

Mgr. Rudolf Beran
radní 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


